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TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

ALUGO APTO JAÇANÃ
3 dorms, s/ 1 ste, sl. 2 amb, 

coz. c/ arms, banh. soc, lavand, 
2 vgs, 96m2, exc. local, px. de 
tudo, R$ 1.400 + encargos, só 

seguro fiança. Tr. c/ Sérgio
99241-0006 Parque dos Pinheirais

Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

TERRENOS ATIBAIA
chácaras - jd. brasil
Vendo 3 lotes de 1.000m2, cada um,  
todo cercado, escritura ok.  
próximo a Fernão Dias
Cel: 97230-1125

ALUGO APTO

Cel: 97230-1125

3 ds, sl, coz, c/ arms, lav, todo 
reform, 2 vgs, Jaçanã, só seg. fiança

VENDE-SE IMÓVEL
COMERCIAL JD. BRASIL
Área do terreno 377m2, 

Área constr. 761m2,  
R$ 1.800.000,00,  

aceito imóvel residencial 
de menor valor no  

preço. Tratar c/ prop.
98140-5898
96454-8069Cel: 

Terreno 
Jd. Guapira 

290m²
Z2 - ótimo para
construção de 

2 sobrados. 
Próximo ao clube 

Guapira. Valor 
350.000,00

F: 2977-2709

3 dorms e 1 ste, sala ampla, armários planejados, 1 vg garagem. R$ 490 mil - Ac. financiamento
Tratar com Cristina - Tel: 11 99543-4223

OPORTUNIDADE! APTO JD. S. PAULO 
PRÓX. METRÔ TÉRREO - QUINTAL C/ DECK

METRÔ TUCURUVI

F: 97272-9454

R$ 225 mil, a partir, vendo apto 2 ds, 
lazer completo, perto de tudo

METRÔ ARMÊNIA

F: 97272-9454

R$ 181.900 a partir, vendo apto 2 ds, 
lazer completo, perto de tudo

APTO AV. STA INÊS R$ 220 MIL

Dir. c/ prop. Cel: 99725-0101

Térreo, 1 dorm gr, sala, coz, banh, 
quintal e 1 vaga. Cond. R$ 230

Alugo Apto Santa Terezinha

 Cel: 97159-4335

3 ds, 1 suíte, 1 vg, ao lado igr. Sta Terezinha, 
70m2, R$ 1.600, Fiador ou Seg. Fiança

ALUGA-SE CASA V. PENTEADO

Tel: 2239-6160

1 qto, sl, coz, banh, água e luz 
independ. R$ 580,00 p/ casal.

ALUGO SALÃO 
COM 11Om2

Rua Flor de Maio, 44-A 
próximo a Fernão Dias
99706-1340

ALUGO APTO

2236-4000 / 97274-1226

3 ds, 1 ste, sl, coz, 1 vg, próx. 
Santana Parque, R$ 2.000

ALUGO CASA TÉRREA

2236-4000 / 97274-1226

3 cômodos pequenos, 
R$ 800, trav. Av. Guacá

APTO Alto DE Santana-Mandaqui

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 – CR. 14250

70m2 úteis, 3 dorms./ 1 ste, sala, coz. 2 banhs, 
Lavand., 1 gar, elev., lazer, vago, R$ 350 mil

Vendo TERRENO COML SANTANA

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 – CR. 14250

500m2, 10X50, R. Cons. Moreira de 
Barros, próx. Salesiano, R$ 1.200.000

VENDE IMÓVEL P/ RENDA CASA VERDE ALTA

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 – CR. 14250

GALPÃO + 4 MORADIAS simples, terr.  
8 x 40, renda atual R$ 3.000, vl. R$ 450 mil

Galpão Novo Casa Verde

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 – CR. 14250

Vende - 300m2 c/ mezanino - Próx. Av. Caetano Alvares, 
7 mts altura, estuda permuta até 50%, R$ 1.200.000

SOBRADO IMIRIM - 2 dORMs

F: 2976-2624 / 9-9800-3504 – CR. 14250

C/ sacada, 2 banhs, sl, copa, edícula, e gar. fech., semi novo, 
c/arms, pronto p/ morar. Próx. Av. Caet. Álvares, R$ 420 mil.

ALUGO SALÃO COML 110m2

2976-2624 / 9-9800-3504 – Leomax CR. 14250

C/ todas as instalações p/ bar e lanchonete, Av. Imirim, 
nº 3432 - aluguel R$ 3.000 + instalações R$ 25.000  

APTO BANCáRIOS

F: 2231-1466 - REF. 4859

64m² - 2 dorms - sala - cozinha 
R$ 265 mil - aceita financiamento

Apto Lauzane 250 mil

F: 97154-7923
2 dorms, 1 vg, doc. ok, cond. baixo


